'.0í/(;c:íkcdclcõr %6'íaomÍ0 (^€(/)^c^Ga:
Rua São Paulo,'355 -Jd. Renê,-'CEP 18135-125 - Caixa PostarSO - CEP'Í8f3O-970'

CN P3/MF: 50.804.079/0001-81 •- Fòne:' (11) 4784-8444 - Fax: (11 )-4784-8447-
Slte:;;wwW;Càmarasaoroque.sp.gôV.brJ E-mail: .cam'arasaorpÁMê@camarasaQrpqüe.sp;gòV.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Píenário
Na 24a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2020

AU\CíR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 521/2020

Solicita a implantação de um acostamento na

Rodovia Quintino de Uma, próximo ao local em

que ficava o pontilhão que foi demolido.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a implantação de um acostamento na Rodovia Quintino de Lima, próximo ao local em

que ficava o pontilhão que foi demolido.

JUSTIFICATIVA;

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança das pessoas que por ali passam, pois após a demolição do pontilhão não

foi realizada essa benfeitoria necessária.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 5

de agosto de 2020.

JOSE LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 05/08/2020 -14:00 6664/2020

Mc